



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Astrup Gods A/S

Astrupvej 11, Bjergsted, 4450 Jyderup

CVR-nr. 39 69 19 30

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2022.

Anne Kirstine Schrøder Hart-Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Astrup Gods A/S Astrupvej 11 Bjergsted 4450 Jyderup
	CVR-nr.: 39 69 19 30 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Henrik Schrøder, Formand Hans Christian Eberhard Groth Teisen Lisbeth Schrøder Anne Kirstine Schrøder Hart-Hansen
Direktion	Kristian Schrøder Hart-Hansen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	HLS 2019 ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive landbrug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.316.148 kr. mod -445.676 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -757.676 kr. mod -6.113.476 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste	1.316.148	-445.676
1 Personaleomkostninger	-3.889.912	-3.529.614
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.044.803	-1.958.522
Andre driftsomkostninger	0	-93.424
Driftsresultat	-4.618.567	-6.027.236
Andre finansielle indtægter	4.489.815	6.026
2 Øvrige finansielle omkostninger	-721.896	-1.549.493
Resultat før skat	-850.648	-7.570.703
Skat af årets resultat	92.972	1.457.227
Årets resultat	-757.676	-6.113.476
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-757.676	-6.113.476
Disponeret i alt	-757.676	-6.113.476



Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	109.067.683	109.822.188
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.371.113	1.485.569
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>110.438.796</u>	<u>111.307.757</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	800.230	881.051
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>800.230</u>	<u>881.051</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>111.239.026</u>	<u>112.188.808</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	625.188	427.998
Stambesætning	990.302	1.298.838
Varebeholdninger i alt	<u>1.615.490</u>	<u>1.726.836</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	444.103	397
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	68.214	46.663
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.550.199	1.478.777
Andre tilgodehavender	240.914	656.483
Tilgodehavender i alt	<u>2.303.430</u>	<u>2.182.320</u>
Likvide beholdninger	<u>589.238</u>	<u>705.583</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.508.158</u>	<u>4.614.739</u>
Aktiver i alt	<u>115.747.184</u>	<u>116.803.547</u>



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	56.222.982	56.980.658
Egenkapital i alt	56.722.982	57.480.658
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	22.315.000	26.479.273
Deposita	863.030	739.244
Langfristede gældsforpligtelser i alt	23.178.030	27.218.517
Kortfristet del af langfristet gæld	0	860.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	435.000	445.721
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.563.340	1.519.512
Gæld til tilknyttede virksomheder	31.661.852	26.874.164
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.925.384	1.856.030
Anden gæld	218.896	548.945
Periodeafgrænsningsposter	41.700	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.846.172	32.104.372
Gældsforpligtelser i alt	59.024.202	59.322.889
 Passiver i alt	 115.747.184	 116.803.547

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	63.094.134	63.594.134
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.113.476	-6.113.476
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	56.980.658	57.480.658
Årets overførte overskud eller underskud	0	-757.676	-757.676
	500.000	56.222.982	56.722.982



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.237.608	3.227.317
Pensioner	587.820	234.108
Andre omkostninger til social sikring	27.360	27.774
Personaleomkostninger i øvrigt	37.124	40.415
	<u>3.889.912</u>	<u>3.529.614</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31	4.577
Andre finansielle omkostninger	721.865	1.544.916
	<u>721.896</u>	<u>1.549.493</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 26.393, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør TDKK 108.984.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har skatteaktiv som følge af skattemæssige underskud til fremførsel. Den nominelle værdi heraf udgør TDKK 2.710. Beløbet er ikke indregnet i balancen som følge af usikkerhed med hensyn til anvendelsen heraf.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Amati ApS, CVR-nr. 40 58 22 74, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.



4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab HLS 2019 ApS pr. 25. juni 2020 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.


